ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.12.2020                                                                                                № 7/1
                                                                        д. Паска

О внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования                         и     застройки  территории  Паскинского сельского поселения                                Кильмезского   муниципального района Кировской области»
               В соответствии требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 31.07.2020) (с изм. и доп., вступ. в силу с 28.08.2020), Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» № 191-ФЗ, законом Кировской области № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», статьями 7, 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Уставом Паскинского сельского поселения, в связи с приведением действующего  решения  «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Паскинского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области землепользования и застройки» от 08.07.2020 № 3/2 в соответствие с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 31.07.2020) (с изм. и доп., вступ. в силу с 28.08.2020), Паскинская сельская Дума РЕШИЛА :

Статья 1. В решение Паскинской  сельской Думы  от 08.07.2019  № 3/2 об утверждении «Правил землепользования и застройки территории Паскинского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области» внести следующие изменения:
1.1 Дополнить пунктом 2.4 следующего содержания:

«В случае подготовки проекта и последующего принятия нового нормативно правового акта об утверждении правил землепользования и застройки Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, а так же в случае внесения дополнений и изменений в действующие правила землепользования и застройки, руководствоваться ст. ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 191-ФЗ».
Статья 2 Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Паскинского сельского поселения в сети Интернет.

         Статья 3 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Паскинской сельской Думы                                            П.С. Яшпаев

Глава  Паскинского

сельского поселения                                                                                 В.В. Яговкин